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Почеток на неделата: датум:                                             
 број на час: 54 

Единица Мерење и решавање проблеми П1 
Подготовка за втора писмена работа 

Одделение VII 

 
Време 

 
Цели на учење 

 
Критериуми за успех 

Активности 
 

 
Ресурси 

 
Доказ за 
постигнување Опис 

 

 

 

 

 40 мин 

 Ученикот : 
 -Самостојно да решава 

нумерички задачи 
 -Пројавува интерес кон 

работата и предметот 
 -самостојно одговара на 

поставените работни 
задачи 

 -врши корекција и 
самовредување на 
својата работа 

 -развива навика за 
меѓусебно помагање и 
толеранција 

 -развива на задоволство 
при успешно решена 
задача 

 -воочува, заклучува, 
анализира и 
синтетизира. 

 

Можам да ги препознавам, 
дефинирам, применам знаења 
поврзани со поимите:  

- многуаголници, агли, страни, 
симетрија и цртање на правилни 
многуаголници 

-    координати на точки 

- проценка, претворање, мерење, 
решавање на проблемски задачи 
со  должина, маса, зафатнина  

 
Наставникот ги истакнува 
критериумите за успех. 
 
Наставникот  врши подготовка 
на часот, со обезбедување 
прибор (работен лист) за 
утврдување на знаењата. 
Доколку има потреба објаснува, 
разрешува и дополнува 
празнини во стекнатото знаење 
на учениците. 

  
Работен лист за 
утврдување на 
знаења 
 
  

 
Точно 
изработени 
задачи од 
работниот лист 

Организација Детали за диференцијација/ групи/ улога на возрасен  
( поврзано со активностите) 

Забелешки / можности за проширување/ домашна работа 

Вовед:   Наставникот  врши подготовка на часот, со обезбедување 
прибор (работен лист) за утврдување на знаењата. Доколку има потреба 
објаснува, разрешува и дополнува празнини во стекнатото знаење на 
учениците. 

Проширување на знаењата на учениците кои завршиле: 
 
 

             
            Здружение на математичари Охрид, www.matematikaoh.weebly.com 
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